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 II  TURNIEJ  ZIMOWY  WKS  WAWEL 

 
 Protokół nr 1 
 Pistolet Sportowy PSP 20 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub 
Rok 

urodzenia I II Wynik 
1 BELSKI Henryk KVG Paczółtowice 1943 92 93 185 
2 MORYŚ Krzysztof ZO LOK Kraków 1964 91 92 183 
3 MUCHA Adam KS Krokus Nowy Targ 1970 90 88 178 
4 BOROWSKI Bogusław LOK HTS Kraków 1950 91 86 177 
5 PROSTACKI Łukasz LOK HTS Kraków 1985 91 84 175 
6 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof KS ZO LOK Kraków 1964 89 86 175 
7 ŁOIN Przemysław LOK HTS Kraków 1985 86 87 173 
8 KRUPA Adam KS ZO LOK Kraków 1965 85 87 172 
9 MATRAJ Bogdan LOK Wodociągi 1971 87 84 171 

10 TOMCZAK Zbigniew Arsenał Kraków 1984 88 83 171 
11 BUDYN Marek KS ZO LOK Kraków 1979 84 81 165 
12 KORSKI Ryszard Arsenał Kraków 1935 80 84 164 
13 BRONICKI Dariusz KS Twierdza Przemyśl 1970 85 77 162 
14 CHYŁEK Mateusz HTS Kraków 1980 84 74 158 
15 ROZENBAJGER Marek HTS Kraków 1982 68 71 139 
16 DURAJ Jan WKS Wawel Kraków 1965 48 73 121 
17 KUBERSKI Andrzej  WKS Wawel Kraków 1945 51 53 104 

 
 

  Protokół nr 2 
 Pistolet Centralnego Zapłonu PCZ 20 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub 
Rok 

urodzenia I II Wynik 
1 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof KS ZO LOK Kraków 1964 84 89 173 
2 MUCHA Adam KS Krokus Nowy Sącz 1970 87 84 171 
3 NIEMYJSKI Maciej ZO LOK Kraków 1972 90 77 167 
4 CAPUTA Jarosław KVG Paczółtowice 1981 82 83 165 
5 MATRAJ Bogdan LOK Wodociągi 1971 74 82 156 
6 MAJOR Dariusz WKS Wawel Kraków 1963 75 79 154 
7 BOROWSKI Bogusław HTS Kraków 1950 79 74 153 
8 KORSKI Ryszard Arsenał Kraków 1935 85 65 150 
9 PRZEPIÓRSKI Jerzy WKS Wawel Kraków 1975 72 75 147 

10 BUDYN Marek KZ ZO LOK Kraków 1979 67 75 142 
11 BRONICKI Dariusz KS Twierdza Przemyśl 1970 72 66 138 
12 SIENKIEWICZ Roman Arsenał Kraków 1981 69 64 133  

Przewodniczący Komisji               
Klasyfikacyjnej  

 
 
 



 
 
 
 

Protokół nr 3 
 
 
 Pistolet  Bojowy  
 
 
 
 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub 
Rok 

urodzenia I II Wynik 
1 MORYŚ Krzysztof KS ZO LOK Kraków 1964 93  93 
2 TOMCZAK Zbigniew Arsenał Kraków 1984 93  93 
3 MICHAŁOWSKI Ryszard LOK HTS Kraków 1950 92  92 
4 NIEMYJSKI Maciej KS ZO LOK Kraków 1972 91  91 
5 PROSTACKI Łukasz LOK HTS Kraków 1985 90  90 
6 CAPUTA Jarosław KVG Paczółtowice 1981 89  89 
7 MUCHA Adam KS Krokus Nowy Sącz 1970 87  87 
8 PRZEPIÓRSKI Jerzy WKS Wawel Kraków 1957 87  87 
9 SOLARSKI Krzysztof LOK HTS Kraków 1955 85  85 

10 ŁOIN Przemysław LOK HTS Kraków 1985 81  81 
11 BUDYN Marek KS ZO LOK Kraków 1979 79  79 
12 KACZMARCZYK Janusz WKS Wawel Kraków 1974 78  78 
13 MAJOR Dariusz WKS Wawel Kraków 1963 64  64 
14 SIENKIEWICZ Roman Arsenał Kraków 1981 58  58 
15 KRUPA Adam KS ZO LOK Kraków 1965 53  53 
16 OPRZĘDKIEWICZ Krzysztof KS ZO LOK Kraków 1964 41  41 
17 BRONICKI Dariusz KS Twierdza Przemyśl 1970 0  0 

 
 
 

Przewodniczący Komisji               
Klasyfikacyjnej  
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 Obsada  Sędziowska 
 
 

Sędzia  Główny     Adam Bogusz  S. KL. P 
Kierownik Zawodów    Anita Falasa   S. KL. III 
Sędzia Główny 25 m    Edward Starobrat S. KL. I 
Sędzia Stanowiskowy 25m   Kamil Starobrat   S. Praktykant 
Przewodniczący Biura Obliczeń  Łukasz Prostacki S. KL. II 
    

 
 
 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISFF                            
oraz regulaminem zawodów. 

 Komunikat klasyfikacyjny zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji: 
 
 

1. 25m:  Pistolet Sportowy      20 strzałów 
2. 25m:  Pistolet Centralnego Zapłonu    20 strzałów 
3. 25m:  Pistolet Bojowy       10 strzałów 
 

 
 

Sędzia Główny Zawodów       Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej  
      Adam  Bogusz           Łukasz  Prostacki 
         
  Sędzia kl. P            Sędzia kl. II 
 

 
Obserwator WZSS  

Adam  Bogusz 
                   Sędzia kl. P 


